
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.07.2015 г. № 261

Об определении мест 
для размещения материалов 
предвыборной агитации

В соответствии с л, 9 ст. 68 Федерального Закона от 22.02.2014 г, № 20-ФЗ «О 
выборах депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской 
Федерации», в целях упорядочения мест для размещения предвыборной агитации на 
территории Кировского сельского поселения,

п о с т а н о в л я ю :

1. Определить места для размещения предвыборной агитации (доски, объявления, 
стенды), находящиеся по адресам:

библиотечный филиал - Волгоградская область, Светлоярский район, п. Кирова, ул. 
Кирова, 6;
библиотечный филиал - Волгоградская область, Светлоярский район, ст. 
Чапурники, ул. Прямая, 16;
библиотечный филиал -  Волгоградская область, Светлоярский район, с. Ивановка, 
ул. Рабочая, 2/1.

Глава Кировского 
сельского поселения

г-

Г" ■ ; ' л Ч л  1
I : ' ■; ;

i ; My-.\3
’ В.П. Корявченко.


